Сентябрь 2007  (07/09) DOC126820 1/20
RU
Инструкция по эксплуатации
Дизельная одноступенчатая горелка
EL 01B.2 H
EL 01B.3
EL 01B.3 H
EL 01B.5

EL 01B.3/5/8
EL 01B.2/3/5 H
Cable terminal
EL 01B.3/5/8
EL 01B.2/3/5 H
CAS
CAS
106684
106685
13 012 964
13 012 965
3 Держатель терминального блока Bracket EQU 106687 13 013 060
4 Медная жидкотопливная трубка в комплекте Oil pressure pipe complete TUY 105061 13 013 335
5 Регулировачная ручка Adjustment knob BTN 012516 13 012 926
6 Шкала Scale PLA 012518 13 013 133
7 Базовая плита Base plate PLB 012501 EV12501
8 Кулачёк Cam PLA 012515 13 013 132
9 Фиксирующая пружина Catch spring RES 012519 13 013 225
10 Воздушная заслонка Air flap VOL 012524 13 013 378
11 Пружина воздушной заслонки Air flap spring RES 012517 13 007 679
12 Корпус Burner housing CAR 012500 EV12500
13 Жаровая труба
Ø80/190 EL 01B.2 H / EL 01B.3 (H)
Ø90/192 EL 01B.5 (H)
Ø90/285 EL 01B.8

Cover
EL 01B.3/5
EL 01B.8
EL 01B.2/3/5 H
COU
COU
COU
012502
012504
012513
EV12502
EV12504
EV12513
30 Регулировочный винт Setting screw VIS 006422 EV6422
31 Смотровое стекло Inspection port-hole VER 011894 13 011 923
32 Фиксирующее кольцо форсуночного стержня Locking ring for nozzle rod RON 118642 EV118642
33 Фиксирующее кольцо смотрового стекла ZJ 17 Locking ring for inspection glass CIR 103058 EV103058
34 Кабель поджига
EL 01B.2 H / EL 01B.3 (H) / EL 01B.5 (H)
EL 01B.8
Ignition cable

CAN
CAN
CAN
006418
008656
008858
13 012 947
13 012 948
13 015 361
36 Блок электродов поджига Elexctrode block ELE 106682 13 007 690
37 Фиксатор блока электродов поджига Fixing spring RES 006435 13 007 689
38 Крепление звукоизоляции Noise insulation bracket EQU 012549 13 013 729
39 Звукоизоляция Noise insulation MOU 012520 13 013 121
40 Воздухозаборный короб Air suction box CDA 012503 13 012 972
Запчасти не входящий в общий список
Резиновый распорный фиксатор Rubber funnel (for H version) PAS 014114 EV14114
Уплотнение трансформатора поджига Seal JOI 104296 EV104296
Фиксирующее кольцо форсуночного стержня 6AA 300 Locking ring for nozzle rod CIR 118760 EV118760
Скоба Clamp BRI 006434 13 011 134
 09/2007 - DOC126820 17/20
Заметки
18/20 09/2007 - DOC126820